Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      07.06.2017 № 871

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.04.2014 №172

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.04.2014 №172 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска от 12.02.2015 №51, от 24.04.2015 №158, от 23.12.2015 №1456, от 20.06.2016 №1231, от 23.09.2016 №1695, от 21.02.2017 №275) следующие изменения:

В преамбуле:

слова «Законом Чувашской Республики от 25.11.2003 №38» заменить словами «Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 №5»;
слова «постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 27.03.2013 №104 «О Республиканской целевой программе профилактики правонарушений и противодействия преступности в Чувашской Республике на 2013-2020 годы» заменить словами «постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 11.11.2011 №502 «О государственной программе Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Чувашской Республики».
В приложении №1 слова «статьей 20 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 38» заменить словами «статьей 9 Закона Чувашской Республики от 22.02.2017 №5».

В приложении №2:

в пункте 10 слова «Минздравсоцразвития Чувашии» заменить словами «Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

в пункте 12 слова «Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики» заменить словами «Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики»;
в пункте 15 слова «Госслужбы занятости Чувашии» заменить словами «Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики»;
в пункте 16 наименование организации изложить в следующей редакции:

«БУ «Новочебоксарский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

    О.В. Чепрасова
_1558422171.doc
[image: image1.png]